1780

16^{ta} Decemb[ris] mane post octavam obiit in Rimmelbach virtuosa per omnem ultra 50 annos extensam vitam coelibem vitam **Anna Müller**, longa[m] hydrope saepius et nuper extremis omnibus ac adhuc hodie media hora ante quam expiraret, s[acramenti]s s[ynaxi] munita. R.I.P.

STORB II, Nr. 282.2 – RIEDEL II, Nr. 822.1

22^{da} Decemb[ris] mane circa sextam obiit in Lebach **Adamus Schott** octuagenario, sicut supra notatus Jacobus Baur ex Jabach, scabinus hujatis judicii, nonagenario major, rite munitus. R.I.P. *STORB I, Nr. 629 – RIEDEL II, Nr. 1189*

1781

1^{ma} Jan[uarii] mane circa nonam obiit in Lebach Petri **Treippe** uxor **Anna Maria**, immediate ante inscripti Adami Schotte filia, relictis septem prolibus impuberibus, rite munita. R.I.P.

STORB I, Nr. 643 (I) – RIEDEL II, Nr. 1290 (I)

13^{tia} Januarii vesperi circa septimam obiit in Hahn **Petrus Müller**, I[[ustrissi]mi et Excell[[entissi]mi D[omi]ni de Hagen S.C. Maj. Consil. Int. et Concilii Imperialis aulici praesidis, in hujate, ut vocant, alto judicio majerus fundalis, extremis omnibus rite munitus, bene resignatus.

R.I.P. *STORB I, Nr. 444 – RIEDEL II, Nr. 829*

18^{va} Januarii paulo ante quartam pomeridianam obiit in Lebach apud sororium Petrum Baur **Philippus Schneider** coelebs, extremis omnibus rite munitus. R.I.P.

STORB I, Nr. 608.5 – RIEDEL II, Nr. 1164.5

21^{ma} Januarii hora[m] tertia[m] à meridie obiit in molendino ecclesiae juxta Lebach ejus quasi proprietarius **Joannes Weber**, ejusdem et omnium abjunctorum aedificiorum, domus nimirum, molae binae (*Fortsetzung nächste Seite*)

et preli olei, nec non penarii ad culinam juncti, huicque contigui stabuli, tandem ex horrei cum insitis eidem, ex utraque parte stabulis è fundamentis restaurator. – Expiravit placide, susceptis pie omnibus moribundorum subsidiis, bene resignatus, relictis licet binis ex primo et binis ex secundo matrimonio prolibus parvulis, jam penitus pupillis. R.I.P. Baptizatus fuit 1735 die 12^{ma} Junii. Sepultus 23 Jan[uarii] in ecclesia nostra seu templo, vi juris a patre ipsius secundum Catalogum Sepulchrorum in libro hunc praecedentem expresso acquisiti, sepultus inquam ad dextram, à crucifixo petitam primo loco juxta medium in ecclesia ambitum in linea tertia seu duodecim aut tredecim pedes infra scampum communicantium. Hunc enim locum illius sepulturae designabat dictus Catalogus mentionem faciendo de altari S[ancti] Huberti, quod modo in novo templo ex condigno est B.M.V. ad dexteram nimirum altaris majoris, cujus ad sinistram altare S[ancti] Josephi, imagine S[ancti] Huberti super altari majore statuta[m].